
ДО ПРОТОКОЛУ № 12 

від 22.07.2024 р. 

 

Факультет «Систем управління літальними апаратами» 

 

1. Допуск вступників до участі у конкурсі для вступу на навчання для здобуття  освітнього ступеня 

«бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за денною формою навчання по факультетах за 

конкурсними пропозиціями. 

 

1.1 Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» конкурсна пропозиція «Інтелектуальні системи та технології»: 

№ п/п П.І.Б. 
Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб 

1  34-9231513 Д. Р. 186.098 ні 

2  Балановська Анастасія Миколаївна  156.714 ні 

3  Циган Яна Олександрівна  168.155 так 

4  Левчук Леонід Володимирович  141.546 ні 

5  Гуріш Ілона Олексіївна  140.252 ні 

6  Малиновський Руслан Віталійович  178.114 ні 

7  Туркевич Ілля Володимирович  171.776 ні 

8  Зіненко Максим Олександрович  142.145 ні 

9  34-9283110 В. С. 160.253 ні 

10  Рєзван Олександр Сергійович  165.932 ні 

11  Черніков Руслан Андрійович  142.145 ні 

12  Хавренков Владислав Михайлович  161.899 ні 

Всього 12 осіб. 

 

1.2 Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» конкурсна пропозиція «Комп'ютеризація обробки інформації та управління»: 

№ п/п П.І.Б. 
Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб 

1  Момот Олег Мирославович  200.000 ні 

2  Воронкін Кирило Миколайович  141.734 ні 

3  Архіпенко Ігор Сергійович  158.113 ні 

4  Шевченко Марія Андріївна  174.822 ні 

5  Павлова Софія Вікторівна  200.000 ні 

6  Третьякова Анастасія Богданівна  133.215 ні 

Всього 6 осіб. 

 

1.3 Спеціальність 126 «Інформаційні системи та технології» конкурсна пропозиція «Розподілені інформаційні системи»: 

№ п/п П.І.Б. 
Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб 

1  Радівоненко Денис Олексійович  137.372 так 

2  Циган Яна Олександрівна  168.155 так 

Всього 2 особи. 

 

1.4 Спеціальність 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» конкурсна пропозиція «Комп’ютерно-

інтегроване управління в енергетиці»: 

№ п/п П.І.Б. 
Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб 

1  Кульбашний Ярослав Денисович  144.196 ні 

2  Овчаренко Денис Михайлович  155.888 ні 

3  Качка Євгеній Валерійович  150.781 ні 

4  Куделя Дмитро Олегович  176.534 ні 

5  Андрієнко Владислав Васильович  143.483 ні 

6  Бартошук Владислав Юрійович  162.801 ні 

7  Овчинніков Станіслав Євгенійович  149.565 ні 

8  Цвєтков Ярослав Володимирович  148.249 ні 

9  Ніколаєнко Дмитро Володимирович  158.071 ні 

10  Ігуменцев Даніїл Олексійович  146.597 ні 

11  Никоненко Вероніка Олександрівна  147.776 ні 

12  Шамарін Данило Сергійович  146.728 ні 

13  Хуповець Денис Сергійович  138.030 ні 

14  Грицан Єгор Євгенович  139.044 ні 

15  Сіромаха Марія Марківна  163.532 ні 

16  Собчак Денис Андрійович  168.730 ні 

17  Ярошенко Іван Дмитрович  133.675 ні 

18  Лозовий Арсен Вячеславович  144.982 ні 

19  Олійник Оскар-Ярослав Олександрович  139.845 ні 

20  Захаров Михайло Сергійович  154.551 ні 

21  Петренко Андрій Іванович  138.972 ні 

Всього 21 особа. 
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1.5 Спеціальність 173 «Авіоніка» конкурсна пропозиція «Авіоніка»: 

№ п/п П.І.Б. 
Конкурсний 

бал 
Участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб 

1  Бондаренко Богдан Валерійович  149.784 ні 

2  Андрюшкін Микола Андрійович  177.098 ні 

3  Сліпченко Вячеслав Олексійович  149.843 ні 

4  Стеценко Софія Олександрівна  164.510 ні 

5  Семеняга Артем Геннадійович  169.440 ні 

Всього 5 осіб. 

 

1.6 Спеціальність 174 «Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка» конкурсна пропозиція 

«Інженерія мобільних додатків»: 

№ п/п П.І.Б. 
Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб 

1  Погребняк Сніжана Ігорівна  164.845 ні 

2  Нахаєв Артем Олексійович  142.100 ні 

3  Новиков Віталій Євгенійович  154.808 ні 

Всього 3 особи. 

 

1.7 Спеціальність 174 «Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка» конкурсна пропозиція 

«Комп'ютерно-інтегровані технологічні процеси і виробництва»: 

№ п/п П.І.Б. 
Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб 

1  Цвєтков Ярослав Володимирович  148.249 ні 

2  Матвієнко Владислав Андрійович  150.522 ні 

3  Бартошук Владислав Юрійович  162.801 ні 

4  Шамарін Данило Сергійович  146.728 ні 

5  Петренко Андрій Іванович  138.972 ні 

6  Качка Євгеній Валерійович  153.796 ні 

7  Ігуменцев Даніїл Олексійович  146.597 ні 

8  Фігнар Яна Андріївна  158.788 ні 

9  Вепрецький Денис Євгенович  169.773 ні 

10  Шаньгін Андрій Андрійович  140.170 ні 

11  Ніколаєнко Дмитро Володимирович  158.071 ні 

12  Овчинніков Станіслав Євгенійович  149.565 ні 

13  Оніщенко Дмитро Дмитрович  159.644 ні 

14  Куруц Мар`яна Юріївна  151.250 ні 

15  Сіромаха Марія Марківна  166.802 ні 

16  Гололобов Михайло Андрійович  143.410 ні 

17  Собчак Денис Андрійович  168.730 ні 

18  Куделя Дмитро Олегович  176.534 ні 

19  Новиков Віталій Євгенійович  168.818 ні 

20  Стрельнік Арсеній Ігорович  170.957 ні 

21  Олешко Антон Володимирович  148.873 ні 

22  Кульбашний Ярослав Денисович  144.196 ні 

23  Никоненко Вероніка Олександрівна  147.776 ні 

Всього 23 особи. 

 

1.8 Спеціальність 175 «Інформаційно-вимірювальні технології» конкурсна пропозиція «Менеджмент якості товарів та 

послуг»: 

№ п/п П.І.Б. 
Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб 

1  Воробйова Анастасія Валеріївна  171.986 ні 

2  Вербицька Єлизавета Олегівна  149.827 ні 

3  Вергілес Карина Сергіївна  138.790 ні 

4  Сіромаха Марія Марківна  166.802 ні 

5  Олійник Оскар-Ярослав Олександрович  139.845 ні 

6  Компанієць Вячеслав Валерійович  141.445 ні 

7  Реут Андрій Миколайович  161.436 ні 

8  Афанасьєв Іван Миколайович  174.169 ні 

9  Мартиненко Віталій Віталійович  200.000 ні 

10  Нікуліна Катерина Олександрівна  157.616 ні 

11  Глєбов Микита Михайлович  154.237 ні 

Всього 11 осіб. 

 

1.9 Спеціальність 176 «Мікро- та наносистемна техніка» конкурсна пропозиція «Мікро- та наносистемна техніка»: 

№ п/п П.І.Б. 
Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб 

1  Компанієць Вячеслав Валерійович  141.445 ні 

2  Афанасьєв Іван Миколайович  174.169 ні 

3  Реут Андрій Миколайович  161.436 ні 

Всього 3 особи. 
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1.10 Спеціальність 272 «Авіаційний транспорт» конкурсна пропозиція «Інтелектуальні транспортні системи»: 

№ п/п П.І.Б. 
Конкурсний 

бал 
Участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб 

1  Коробейникова Ніка Іванівна  155.343 ні 

2  Морозов Дмитро Романович  164.292 ні 

Всього 2 особи. 

 

2. Допуск вступників до участі у конкурсі для вступу на навчання для здобуття  освітнього ступеня 

«бакалавр» на базі НРК5 за денною формою навчання по факультетах за конкурсними пропозиціями. 

 

2.1 Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» конкурсна пропозиція «Інтелектуальні системи та технології (скорочена)»: 

№ п/п П.І.Б. 
Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб 

1  Таранюк Назар Миколайович  145.386 ні 

2  Берлін Маргарита Андріївна  153.205 ні 

3  Фесик Олександр Ігорович  154.437 ні 

Всього 3 особи. 

 

2.2 Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» конкурсна пропозиція «Комп'ютеризація обробки інформації та управління»: 

№ п/п П.І.Б. 
Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб 

1  Таранюк Назар Миколайович  145.386 ні 

2  Дубровський Ярослав Станіславович  169.488 ні 

3  Кагітін Ігор Сергійович  155.636 ні 

4  Піців Сергій Миколайович  149.711 ні 

Всього 4 особи. 

 

2.3 Спеціальність 126 «Інформаційні системи та технології» конкурсна пропозиція «Розподілені інформаційні системи»: 

№ п/п П.І.Б. 
Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб 

1     

Всього 0 осіб. 

 

2.4 Спеціальність 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» конкурсна пропозиція «Комп’ютерно-

інтегроване управління в енергетиці»: 

№ п/п П.І.Б. 
Конкурсний 

бал 
Участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб 

1  Колісник Владислав Олексійович  179.118 ні 

2  Неділько Олег Олександрович  143.610 ні 

3  Руденко Богдан Федорович  143.847 ні 

4  Лубенець Богдан Сергійович  160.982 ні 

Всього 4 особи. 

 

2.5 Спеціальність 173 «Авіоніка» конкурсна пропозиція «Авіоніка»: 

№ п/п П.І.Б. 
Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб 

1  Колісник Владислав Олексійович  179.118 ні 

2  Фесик Олександр Ігорович  154.437 ні 

Всього 2 особи. 

 

2.6 Спеціальність 174 «Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка» конкурсна пропозиція 

«Інженерія мобільних додатків»: 

№ п/п П.І.Б. 
Конкурсний 

бал 
Участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб 

1  Горобець Максим Олександрович  157.376 ні 

2  Дубровський Ярослав Станіславович  172.878 ні 

3  Головатюк Артем Андрійович  149.757 ні 

4  Ковтун Євгеній Юрійович  134.914 ні 

Всього 4 особи. 

 

2.7 Спеціальність 174 «Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка» конкурсна пропозиція 

«Комп'ютерно-інтегровані технологічні процеси і виробництва»: 

№ п/п П.І.Б. 
Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб 

1  Колісник Владислав Олексійович  179.118 ні 

2  Матвієнко Владислав Андрійович  150.522 ні 

3  Литвинов Кирило Олександрович  169.036 ні 

4  Возвишаєв Олексій Андрійович  140.500 ні 

Всього 4 особи. 
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2.8 Спеціальність 175 «Інформаційно-вимірювальні технології» конкурсна пропозиція «Менеджмент якості товарів та 

послуг»: 

№ п/п П.І.Б. 
Конкурсний 

бал 

Участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб 

1  Макаров Едуард Миколайович  178.262 ні 

2  Вінниченко Владислав Артурович  157.798 ні 

3  Батог Федір Дмитрійович  134.606 ні 

4  Валовий Микола Олегович  133.878 ні 

Всього 4 особи. 

 

2.9 Спеціальність 176 «Мікро- та наносистемна техніка» конкурсна пропозиція «Мікро- та наносистемна техніка»: 

№ п/п П.І.Б. 
Конкурсний 

бал 
Участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб 

1  Колісник Владислав Олексійович  193.614 ні 

2  Макаров Едуард Миколайович  178.262 ні 

3  Батог Федір Дмитрійович  134.606 ні 

4  Валовий Микола Олегович  133.878 ні 

Всього 4 особи. 

 

 

3. Допуск вступників до участі у конкурсі для вступу на навчання для здобуття освітнього ступеня 

«бакалавр» на базі НРК6, НРК7 за денною формою навчання по факультетах за конкурсними пропозиціями. 

Таких немає. 

 

4. Допуск вступників до фахових іспитів для вступу на навчання для здобуття освітнього ступеню «магістр» 

за освітньо-професійною та освітньо-науковою програмами за денною та заочною формами навчання за 

конкурсними пропозиціями. 

4.1 Спеціальність 113 «Прикладна математика» конкурсна пропозиція «Обчислювальний інтелект»:  

Таких немає. 

 

4.2 Спеціальність 173 «Авіоніка» конкурсна пропозиція «Системи автономної навігації та адаптивного управління 

літальних апаратів»: 
№ п/п П.І.Б. 

1  Тріщенко Максим Олегович 

2  Жуков Ярослав Юрійович 

3  Чергинська Марія Дмитрівна 

4  Семенов Артем Георгійович 

5  Науменко Данило Ігорович 

6  Калиновський Олег Андрійович 

Всього 6 осіб. 

 

4.3 Спеціальність 174 «Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка» конкурсна пропозиція 

«Інженерія мобільних додатків»: 
№ п/п П.І.Б. 

1  Можейко Всеволод Олексійович 

2  Крамаренко Ілья Віталійович 

3  Чергинська Марія Дмитрівна 

4  Семенов Артем Георгійович 

5  Науменко Данило Ігорович 

6  Калиновський Олег Андрійович 

Всього 6 осіб. 

 

4.4 Спеціальність 174 «Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка» конкурсна пропозиція 

«Комп'ютерно-інтегровані технологічні процеси і виробництва»: 
№ п/п П.І.Б. 

1  Сердюк Дмитро Вікторович 

2  Клімов Ігор Вікторович 

3  Руденко Кирило Андрійович 

4  Фатічев Іван Миколайович 

5  Калашніков Микола Русланович 

6  Ладний Микита Олександрович 

7  Калін Павло Павлович 

8  Рябовол Дмитро Андрійович 

9  Суєтов Владислав Сергійович 

Всього 9 осіб. 

 

4.5 Спеціальність 175 «Інформаційно-вимірювальні технології» конкурсна пропозиція «Якість, стандартизація та 

сертифікація»: 
№ п/п П.І.Б. 

1  Луценко Артем Сергійович 

2  Грибчатов Сергій Валерійович 
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№ п/п П.І.Б. 

3  Жабський Віктор Олександрович 

4  Закопайко Іван Сергійович 

5  Турко Андрій Павлович 

6  Кундіус Павло Володимирович 

7  Лісовий Артем Сергійович 

8  Чопенко Артем Костянтинович 

9  Батов Євген Вікторович 

10  Пиндик Єлизавета Анатоліївна 

11  Мухлаєва Анастасія Сергіївна 

12  Меленець Ірина Андріївна 

13  Бондаренко Ігор Борисович 

Всього 13 осіб. 

 

4.6 Спеціальність 176 «Мікро- та наносистемна техніка» конкурсна пропозиція «Мікро- та наносистемна техніка»: 
№ п/п П.І.Б. 

1  Луценко Артем Сергійович 

2  Грибчатов Сергій Валерійович 

3  Жабський Віктор Олександрович 

4  Ноженко Роман Юрійович 

5  Закопайко Іван Сергійович 

6  Дорофєєв Олександр Юрійович 

7  Кундіус Павло Володимирович 

8  Лісовий Артем Сергійович 

9  Чопенко Артем Костянтинович 

10  Батов Євген Вікторович 

Всього 10 осіб. 

 

4.7 Спеціальність 272 «Авіаційний транспорт» конкурсна пропозиція «Інтелектуальні транспортні системи»: 
№ п/п П.І.Б. 

1  Пантюх Богдан Сергійович 

Всього 1 особа. 

 

5. Допуск вступників до співбесід замість ЄВІ та фахових іспитів замість ЄФВВ для вступу на навчання для 

здобуття освітнього ступеню «магістр» за освітньо-професійною та освітньо-науковою програмами за денною 

та заочною формами навчання за конкурсними пропозиціями. 

Таких немає. 

 

6. Допуск до участі у фахових іспитах для вступу для здобуття освітнього ступеню «бакалавр» на основі 

НРК6, НРК7 за денною формою навчання за конкурсними пропозиціями. 

Таких немає. 

 

7. Затвердження апеляцій на результати фахових іспитів для вступу для здобуття освітнього ступеню 

«бакалавр» на основі НРК6, НРК7 за денною формою навчання за конкурсними пропозиціями. 

Таких немає. 

 

8. Затвердження списку осіб, які не з’явились на вступні випробування. 

Таких немає. 

 

9. Затвердження незадовільних оцінок результатів фахових іспитів для вступу для здобуття освітнього 

ступеню «бакалавр» на основі НРК6, НРК7 за денною формою навчання за конкурсними пропозиціями. 

Таких немає. 

 

10. Затвердження результатів фахових іспитів для вступу на навчання для вступу для здобуття освітнього 

ступеню «бакалавр» на основі НРК6, НРК7 за денною формою навчання за конкурсними пропозиціями. 

Таких немає. 

 


